
STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA 
A  VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ 
Plzeň, Karlovarská 99, 323 00 

 
 

Bankovní spojení:  

KB Plzeň 

číslo účtu: 34731311/0100 

IČO: 00669695 

E-mail:  

zdravka@zdravka-plzen.cz  

www.zdravka-plzen.cz 

Telefon:  

378 015 111 

Sekretariát fax:  

378 015 200 

 

 

 
 
 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY SZŠ A VOŠZ 
(pokyny k organizaci) 

 

1. VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY – PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI SZŠ A VOŠZ 

Datum konání voleb: 8. 11. 2017, 12:00 – 17:00 h. 

Místo konání voleb: zasedací místnost sborovny 

Volí:   pedagogičtí pracovníci SZŠ a VOŠZ 

   totožnost bude ověřena členy přípravného výboru 

 

2. VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY – ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI, ŽÁCI SZŠ 

Datum konání voleb: 8. 11. 2017, 12:00 – 17:00 h. 

Místo konání voleb: zasedací místnost sborovny 

Volí:   zákonní zástupci žáků SZŠ a zletilí žáci SZŠ 

   totožnost bude ověřena předložením OP 

 

3. VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY – STUDENTI VOŠZ 

Datum konání voleb: 8. 11. 2017, 12:00 – 17:00 h. 

Místo konání voleb: zasedací místnost sborovny 

Volí:   studenti VOŠZ 

   totožnost bude ověřena předložením OP 

 

 

__________________________________________________________________________ 

Na organizaci voleb pedagogických pracovníků (sčítaní hlasů apod.) se nebudou podílet ti 

pedagogičtí pracovníci, kteří jsou uvedeni mezi kandidáty.  

Všichni voliči obdrží volební lístek přímo ve volební místnosti, poté co se podepíší na 

prezenční listině! Výjimku tvoří pouze zákonní zástupci nezletilých žáků SZŠ, kteří volební 

lístky dostanou od třídních učitelů na schůzce rodičů. 

 

Volební lístek je neplatný v případě, že: 

 

a) není označený žádný kandidát 

b) je označeno méně či více kandidátů než je požadováno (uvedeno na volebním lístku) 

c) je připsán jiný kandidát 

d) není opatřen razítkem školy 

 

Volební lístky budou sestaveny  na  základě   kandidátní  listiny, která   bude  zveřejněna  dne  

20. 10. 2017 na nástěnce v přízemí budovy školy a webových stránkách www.zdravka-plzen.cz. 

 

 

 

 

PhDr. Ivana Křížová 

ředitelka školy  

http://www.zdravka-plzen.cz/

